
INFORMACJA TECHNICZNA

KOD :

SPRINGCLEAN

06076 / 06057

WSTĘP
Cała gama uniwersalnych i bardzo skutecznych alkalicznych preparatów 
przeznaczona jest do czyszczenia i odtłuszczania większości rodzajów 
podłóg oraz innych twardych powierzchni. Niezależnie od tego czy woda 
do rozcieńczania jest twarda lub miękka, ciepła lub zimna środki są wysce 
skuteczne i nie zawierają substancji ściernych mogących pozostawić sz-
kodliwy osad.
Premiere Products oferuje pełną gamę środków do kompleksowego pro-
gramu sprzątania i mycia. Użytkownicy z całej branży sprzątającej mogą 
z dużym zaufaniem wybrać produkty przeznaczone do konkretnego zada-
nia.  Należy jednak pamiętać, że najlepsze efekty uzyskuje się dobierając 
właściwe urządzenie i środek chemiczny do wyznaczonego zadania. 
W przypadku kłopotu z dobraniem odpowiedniej maszyny i środka a tym 
samym słabymi rezultatami myjącymi należy skontaktować się z dystrybu-
torem producenta - firmą Optinet lub dealerem na terenie kraju. 

SPRINGCLEAN
Springclean jest lekko alkalicznym, bakteriobójczym, wielozadaniowym  
środkiem czyszczącym  wykorzystującym najnowszą technologię odpycha-
nia elektrostatycznego cząsteczek brudu od powierzchni. Zawiera świeży, 
pomarańczowy zapach a dzięki swej lepkości preparat doskonale przylega, 
nawet do pionowych powierzchni, co potęguje skuteczność jego działania. 
Preparat przeznaczony jest do czyszczenia tworzyw sztucznych, emalii, 
laminatów, ceramiki, stali nierdzewnej, szkła, powierzchni chromowanych 
i malowanych. Idealny do rutynowego czyszczenia łazienek, umywalni, to-
alet i pryszniców. Springclean  nie zawiera substancji ściernych, amoniaku 
ani rozpuszczalnika, łatwo usuwa wapienny osad. Jego formuła oparta 
jest na środku zmiękczającym wodę i  łagodnym kwasie a właściwości 
dezodorujące zawdzięcza pomarańczowemu zapachowi.
Podobnie jak w przypadku innych produktów firmy Premiere, przy opra-
cowywaniu składu Springclean uwzględniono jego wpływ na środowisko. 
Wszystkie jego składniki łatwo ulegają biodegradacji. Równie starannie 
wzięto pod uwagę potencjalne niebezpieczeństwo dla użytkownika i żaden 
ze składników preparatu nie znajduje się w wykazie COSHH, EH40 a na 
etykiecie nie ma pomarańczowego ostrzeżenia o niebezpieczeństwach.

Przy typowych analizach pH koncentratu wynosi 10,0.

ZALECENIA
Przed przystąpieniem do pracy należy zapoznać się z etykietą na pojem-

dane bakteriologiczne
Springclean przeszedł niezależne testy mikrobiologiczne zgodnie z normą 
brytyjską BS.EN.1276:1997 w rozcieńczeniu 1 : 50 w czasie 5 minut.

niku oraz Kartą Charakterystyki produktu.  Zaleca się stosowanie odzieży 
ochronnej. 

ZASTOSOWANIE

ZADANIE ROZCIEŃCZENIE
1.1 czyszczenie sprayowe (ręczne) 1 : 25

1.2 mycie 1 : 25

1.3 szorowanie 1 : 25

plamy, tłuszcz, silne zabrudzenia bez rozcieńczenia

Należy zawsze wypróbować rozcieńczenie na kawałku niewidocznej powierzchni, żeby ocenić rezultat.

Przy wykonywaniu jakiegokolwiek czyszczenia należy starać się stosować 
jak najmniejszą ilość preparatu. Przy usuwaniu plam i szczególnie moc-
nych zabrudzeń w toaletach i umywalniach stosować nierozcieńczony pre-
parat rozprowadzając go wilgotną szmatką lub gąbką a następnie płukać i 
wycierać do sucha.

NIE STOSOWAĆ DO DYWANÓW, TKANIN, UBRAŃ, SKÓRZANEJ TAPI-
CERKI I POLEROWANYCH MEBLI.

1.1. Czyszczenie sprayowe: Używając ręcznego spryskiwacza nanieść 
rozcieńczony preparat na szmatkę lub gąbkę, wyczyść zabrudzoną 
powierzchnię a następnie, w razie potrzeby zetrzeć czystą, suchą szmatką. 

1.2. Mycie: Po naniesieniu rozcieńczonego preparatu na powierzchnię 
szmatką lub gąbką usuwać brud. Roztwór zetrzeć, spłukać świeżą wodą a 
następnie powierzchnię wytrzeć do sucha.

1.3. Szorowanie: Czyszczony przedmiot lub powierzchnię namoczyć 
wstępnie roztworem preparatu; odczekać aż zareaguje z brudem. 
Następnie szorować do czysta padem ręcznym lub szczotką. Pozostałości 
po szorowaniu zetrzeć, powierzchnię dokładnie spłukać świeżą wodą i 
doczyścić szmatką. Wytrzeć do sucha.

1. TECHNIKI CZYSZCZENIA RĘCZNEGO

PRZYGOTOWANIE ROZTWORU

1 : 25
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Dokładna ilość produktu 20 ml 200 ml 400 ml

dozownik 25 ml

1 8 16

nakrętka 20 ml

1 10



SZKOLENIE
Niniejsza karta została sporządzona  przez producenta w najlepszej wierze 
a technologia sprawdzona w praktyce.Personel firmy Optinet jest gotów na 
życzenie klienta do prezentacji w każdym wskazanym przez niego miejscu.  
Niezależnie od tego producent organizuje regularnie 2-dniowe kursy w 
Cheltenham w Wlk. Brytanii.

BHP
Podstawowe zwroty ostrzegawcze zawarte są na etykiecie produktu. Nato-
miast pełna identyfikacja środka oraż zwroty ostrzegawcze w pełnym brz-
mieniu znajdują się na Karcie Charakterystyki produktu.

Tam także znajdują się telefony kontaktowe do producenta i dystrybutora w 
razie konieczności nagłej konsultacji.

PAKOWANIE

2 x 5 litrów Pojemniki polietylenowe.  			   Kod:  06076
12 x 750 ml					     Kod:  06057

Producent ani dystrybutor nie odpowiadają za żadne straty i szkody spow-
odowane bezpośrednio i pośrednio przez produkt lub naruszenie praw pat-
entowych. Każdy użytkownik powinien sam sprawdzić działanie produktu 
na danej powierzchni i jego przydatność do potencjonalnego zadania. 

Producent zastrzega sobie prawo do zmian i usprawnień w trakcie procesu 
produkcji i dlatego każdy dostarczony produkt może różnić od tego wyspe-
cyfikowanego w Informacji Technicznej. 

CERTYFIKATY JAKOŚCI

BS EN ISO 9001

Tile’n’Tap 6 x 750 ml. kod: 081791

Springclean Spray 6 x 750 ml. kod: 06010

Lemon Cream Cls. 12 x 500 ml. kod: 31041

Erazer Fresh 12 x 500 ml. kod: 06079

Premisan 2 x 5l. kod: 16012

Premisan Plus + 6 x 750 ml. kod: 16019

Inne produkty z tej grupy:

OPTINET, ul. Wiejska 1, 05-500 Mysiadło; tel: (22) 754 69 69; fax: 754 69 72 mail: biuro@optinet.com.pl

Symbol ten wskazuje, że Springclean jest zarejestrowaną nazwą 
handlową i należy do Premiere Polish Co Ltd t/a Premiere Products

SPRINGCLEAN


